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Angaben zur Bestellung 
von Multi-Dunstrohren

Anzahl der Dunstrohre:

Durchmesser:

Haube/Dämmung:

Dämmung Grundelement:

zwei drei vier

75 mm 75 mm

Ohne

ungedämmt ungedämmt ungedämmt ungedämmt

gedämmt gedämmt gedämmt gedämmt

Ohne Ohne Ohne

75 mm 75 mm

110 mm 110 mm 110 mm 110 mm

125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

160 mm 160 mm 160 mm 160 mm

Rohr 1 Rohr 2 Rohr 3 Rohr 4

Haube Haube Haube Haube
Iso-Haube Iso-Haube Iso-Haube Iso-Haube

Projektname:

E-Mail-Adresse:

Datum:

Telefon:

Bauherr:

Planer/Verarbeiter:



Angaben zur Bestellung 
von Multi-Dunstrohren

Haube/Dämmung: Ohne Ohne Ohne Ohne

Rohr 1 Rohr 2 Rohr 3 Rohr 4

Haube Haube Haube Haube

Iso-Haube Iso-Haube Iso-Haube Iso-Haube

Dämmung Grundelement: ungedämmt ungedämmt ungedämmt ungedämmt

gedämmt gedämmt gedämmt gedämmt



Bitte senden Sie das 
ausgefüllte Formular 
– ggf. zusammen mit
weiteren Unterlagen 
– per E-Mail oder per 
Fax an:

Mindestabstand außen 70 mm, Mindestabstände zwischen benachbarten Dunstrohren siehe Tabelle unten
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ohne Haube 70 70 78 70 77 70 78 70 85

75 mm mit Haube 70 90 123 93 122 88 123 115 130

75 mm mit Isohaube 78 123 156 126 155 121 156 148 163

110 mm mit Haube 70 93 126 96 125 91 126 118 133

110 mm mit Isohaube 77 122 155 125 154 120 155 147 162

125 mm mit Haube 70 88 121 91 120 86 121 113 128

125 mm mit Isohaube 78 123 156 126 155 121 156 148 163

160 mm mit Haube 70 115 148 118 147 113 148 140 155

160 mm mit Isohaube 85 130 163 133 162 128 170 155 170

Polybit Nord Handelsges. mbH
Werkstraße 12, 22844 Norderstedt
Telefon:  040 533211-10
Telefax:  040 533211-70
E-Mail:  berechnungsservice@polybit.de
Internet:  www.polybit.de

Angaben zur Bestellung 
von Multi-Dunstrohren

Abstände:

A: B: C:


	1/110 an: 
	1/110 aus: 
	2/75 an: 
	3/75 an: 
	4/75 an: 
	1/75 an: 
	1/75 aus: 
	2/75 aus: 
	3/75 aus: 
	4/75 aus: 
	1/125 an: 
	1/160 an: 
	2/110 an: 
	3/110 an: 
	4/110 an: 
	2/125 an: 
	3/125 an: 
	4/125 an: 
	2/160 an: 
	3/160 an: 
	4/160 an: 
	zwei an: 
	drei an: 
	vier an: 
	zwei aus: 
	drei aus: 
	vier aus: 
	2/110 aus: 
	3/110 aus: 
	4/110 aus: 
	1/125 aus: 
	2/125 aus: 
	3/125 aus: 
	4/125 aus: 
	1/160 aus: 
	2/160 aus: 
	3/160 aus: 
	4/160 aus: 
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	E-Mail: 
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	F: 
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	Haube 75 aus 1: 
	Haube 75 aus 2: 
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	Isohaube 75 aus 1: 
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	Isohaube 75 aus 3: 
	Isohaube 75 aus 4: 
	ohne Haube 75 an 1: 
	ohne Haube 75 an 2: 
	ohne Haube 75 an 3: 
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	ohne Haube 75 aus 3: 
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	Isohaube75-3: 
	Isohaube75-4: 
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	gedämmt 75 aus 1: 
	gedämmt 75 aus 2: 
	gedämmt 75 aus 3: 
	gedämmt 75 aus 4: 
	Isohaube 110 an 1: 
	Isohaube 110 an 2: 
	Isohaube 110 an 3: 
	Isohaube 110 an 4: 
	Haube 110 an 1: 
	Haube 110 an 2: 
	Haube 110 an 3: 
	Haube 110 an 4: 
	Haube 110 aus 1: 
	Haube 110 aus 2: 
	Haube 110 aus 3: 
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	Isohaube 110 aus 1: 
	Isohaube 110 aus 2: 
	Isohaube 110 aus 3: 
	Isohaube 110 aus 4: 
	R4 110: 
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	R2 110: 
	R1 110: 
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	Haube110-1: 
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	ungedämmt 110 aus 3: 
	ungedämmt 110 aus 4: 
	gedämmt 110 aus 1: 
	gedämmt 110 aus 2: 
	gedämmt 110 aus 3: 
	gedämmt 110 aus 4: 
	R4 125: 
	R3 125: 
	R2 125: 
	R1 125: 
	Isohaube 125 an 1: 
	Isohaube 125 an 2: 
	Isohaube 125 an 3: 
	Isohaube 125 an 4: 
	Haube 125 an 1: 
	Haube 125 an 2: 
	Haube 125 an 3: 
	Haube 125 an 4: 
	Haube 125 aus 1: 
	Haube 125 aus 2: 
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	Haube 125 aus 4: 
	Isohaube 125 aus 1: 
	Isohaube 125 aus 2: 
	Isohaube 125 aus 3: 
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	R4 160: 
	R3 160: 
	R2 160: 
	R1 160: 
	Isohaube 160 an 1: 
	Isohaube 160 an 2: 
	Isohaube 160 an 3: 
	Isohaube 160 an 4: 
	Haube 160 an 1: 
	Haube 160 an 2: 
	Haube 160 an 3: 
	Haube 160 an 4: 
	Haube 160 aus 1: 
	Haube 160 aus 2: 
	Haube 160 aus 3: 
	Haube 160 aus 4: 
	Isohaube 160 aus 1: 
	Isohaube 160 aus 2: 
	Isohaube 160 aus 3: 
	Isohaube 160 aus 4: 
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	Isohaube160-2: 
	Isohaube160-3: 
	Isohaube160-4: 
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